VERIFICACION JURIDICA PRELIMINAR

PROCESO DE LICITACION PUBLICA

FOLKAP-012-2017

DESARROLLAR ACTIVIDADES, ACCIONES Y PROCESOS QUE PERMITAN LA VINCULACION A PROCESOS DE CONSTRUCCION DE

OBJETO PAZ, PROMOCION DE LA PARTICIPACION, INCLUSION PRODUCTIVA Y PROGRAMAS DE PAZ Y RECONCILIACION PARA LA
POBLACION VICTIMA DEL CONFLICTO ARMADO QUE RESIDE EN LA LOCALIDAD DE KENNEDY
PROPONENTE
DOCUMENTOS COMUNES

Carla de presentacién de la oferta CUMPLE
Péliza de sariedad de [a oferta NC CUMPLE
MO Allega ia péliza de seriedad dafa oferla de conforsaldad con los plizgos de
<ondisiones.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

ACOMPARADA DE GERTIFICAGION DE RESPALDO DEL NQ GUMPLE NO ALLEGA DE ACUERDO AL PLIEGC DE CONDICIONES
{REASEGURADOR

DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO

O UNION TEMPORAL S1 ES LA CONDIGION DEL CUMPLE AFOLIO 41 AL 44

FOTOCOPIA DE 1A CEOULA DE CIUDADANIA O CEDULA
DE EXTRANJERIA, CUMPLE AFOLIO 10 CUMBPLE AFCLIO 11
CERFIFICADO DE EXISTENGIA Y REPRESENTACION CUMPLE AFOLIO 20 AL 26 NO GUMPLE NG Allega nmaanmq.o de exislencia de conformidad con fos
LEGAL pliagos de
NO APORTA, TENIENDO EN CUENTA QUE EL
CERHIPICADO INSPECCIGN, WGILANGIA Y CONTROL: | o cUMPLE  [INTEGRANTE ES UNA CORPORACION SE DEBE|  CUNPLE AFOLIO 25
ALLEGAR £1. DOCUMENTO EN MENGION
ACTA DE JUNTA DE SCCIOS CUMPLE AFOLIO 35 AL 39 CUMPLE AFOLIO 31 AL 34
PODER CUANDQ LA PROPUESTA SE PRESENTE POR
INTERMEDIO DE LiN REPRESENTANTE NiA A A NA
APODERADO PARA PROPONENTES EXTRANJEROS NiA A NIA NiR
CERTIFICAGION DEL GUMPLIMIENTO GE SUS AFOLIO 46 AL 49 Na se allega copia de las A FOLIO 54 al 57 No se allega copia de las plianillas de los
GOBLIGACIONES GON EL SISTEMA INTEGRAL DE NO CUMPLE plianiltas de los Glimos sseis (06) meses, de NO CUMPLE [ iltirnos sseis (06) meses, de conformidad con los plieges de
SEGURIDAD SCCIAL Y APORTES PARAFISCALES confarmidad con los pliegos de condicienes, condicicnes.
CERTIFIGADO DE NO INCLUSKIN EN EL BOLETIN DE
RESPONSABLES FISCALES CUMPLE AFOLIC 6% CUMPLE AFOLIO G2
om_ﬂ.:_n_n.an_ow [E NO REPCRTE EN EL SISTEMA DE
INFORMACICN DE REGISTRO DE SANCIONES E
INHABILIDADES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE CUMPLE AFOLIOBTY 68 CUMPLE AFOLIOBRYT0
LA NACION
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES
EXPEDIDD POR LA POLICIA RACIONAL CUMPLE AFOLIO 72 CUMPLE AFOLIO 75
CERTIFICADO DE INSGRIPCION Y CALIFICACICN EN L,
HEGISTRO UNIZO DE PROPONENTES - RP CUMPLE AFOLIO 116 AL 150 CUMPLE AFOLIO 15% AL 168
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT) CUMPLE AFQLIC 1T CHMPEE AFOLIO 372
OEGLARACION DE NO ESTAR INGLUIDO EN LAS LISTAS
NACIONALES E INTERNACIONALES DE LAVADOS DE CUMPLE AFOLIc 178 CUMPLE AFOLIO 182
ACTIVOS
GERTIFICAGION EXPEDIDA POR EL REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS DEL MINISTERIC MO CUMPLE NO ALLEGA NO CUMPLE NO ALLEGA
OE DEFENSA NACIONAL ~ POLIGIA NACIONAL




HOADGOV; DE LA CEDLLA DE SIVDADANIA O nmacg

DE DEFENSA NACIONAL - POLECIA NACIONAL

mmmcrﬂbwb EVALUACION JURIDICA

DE EXTRANJERIA CUMPLE AFOLIO 9
CERTIFICADO DE 5
cERTIF EXISTENCIA Y REFRESENTAGION CUMPLE A FOLIO $3 AL 19
O APORTA, TENIENDC EN CUENTA QUE EL
[CAD: -
Kenligh moﬂﬁwwwwnm_oz. VIGILANGIA Y CONTROL NOCUMPLE  |INTEGRANTE ES UNA CORPORACION SE DEBE
ALLEGAR EL DOGUMENTO EN MENCION
ACTA DE JUNTA DE SOGIOS CUMPLE AFOLIO 18
PODER CUANDO LA PROPUESTA SE PRESENTE POR NA NA
INTERMEBIO DE UN REPRESENTANTE
APODERADO PARA PROPONENTES EXTRANJEROS A N
CERTIFICACION DEL SUMPLIMIENTO DE SUS AFCLIC 50 al 53 No allega copia de las plianillas
GBLIGACIONES CON EL SISTEMA INTEGRAL DE NO CUMPLE de los ditimes ssefs (06) moses, de conformidad
SEGURIDAD SOGIAL Y APORTES PARAFISCALES con fes pflegos de condiciches.
GERTIFICADO DE NGO INCEUSION EN EL BOLETIN bE
RESPONSABLES FISCALES CURPLE AFOLID 50
CERTHFICACI M DE NO REPORTE EN £1. SISTEMA DE
INFORMAGION DE REGISTRO DE SANCIONES E
INHABILIBADES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE CUMPLE AFOLIO 85
LA NACION
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES
EXPEDIDG POR LA POLICIA NACIONAL CUHPLE Afolio 13
GERTiFICADO DE INSCRIPCIAN Y CALIFICACION EN EL
REGISTRO IMCG DE PROPONENTES - RUS CUMPLE AFOLIOTT AL 115
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT} CUMPLE AFOLIO 170
DECLARAGION DE NO ESTAR INCLUIDO EN LAS LISTAS
NACIONALES E INTERNACIONAL ES DE L AVADOS DE CUMPLE AFOLIO 178
ACTVOS
CERVFICACION EXPEDIDA POR EL REGISTRO
NAGIONAL DE HEDIDAS CORRECTIVAS DEL MINISTERIO|  NO CUMPLE NO ALLEGA

C co_>§gw U>N>

>m0@>0> CONTRATISTA




VERIFICACION JURIECA PRELIMINAR

PROCESOQ DE LICITACION PUBLICA

EDLK-LP-012-2817

OBJETO

DESARROLLAR ACTIVIDADES, AGCIONES Y PROCESOS QUE PERMITAN LA VINCULACION A PROCESOS DE CONSTRUCCION
DE PAZ, PROMOCION DE LA PARTICIPACION, INCLUSION PROINICTIVA Y PROGRAMAS DE PAZ Y RECONCILIAGION PARA LA
POBLACION VICTiMA DEL CONFLICTO ARMADO QUE RESIDE EN LA LOCALIDAL DE KENNEDY

DOCUMENTOS COMUNES s R T
105 U.0BSERVAGION:

Carta de presentacldn de 1a oferia CUMPLE FOLIOS2ALS
P61i2a de serledad de |a ofarta CUMPLE Folioe
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
ACOMPARADA DE CERTIFICACION DE RESPALDO DEL NO CUMPLE NO ALLEGA BE ACUERDO AL PLIEGC DE CONDIGIONES
REASEGURADOR
BOCUMENTO DE CGNFORMACION DEL CONSORCIO
1 UNION TEMPORAL S| ES LA CONDICION DEL NIA WA

FGTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA O CEDUEA

FOLIO?

DEFENSA NACIONAL ~ POLICIA NACIONAL

DE EXTRANJERIA CutPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIOR CUMPLE FOLIO S AL 14
LEGAL
CERTIFICADO INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL-
N TIDAD COMPETENTE CUMPLE FOLIO 45
AGTA DE JUNTA DE 50C108 CUMPLE FOLIO 12
PODER CUANDO LA PROPUESTA SE PRESENTE POR NIA NIA
INTERMEDIO DE UN REPRESENTAKTE
APODERALO PARA PROPCHENTES EXTRANJEROS NiA N/A
GERTIFICACION DEL GUMPLIMIENTO DE SUS FOLIOS 13 AL 15 SE ALLEGA ANEXC DE PARAFISCALES PERO NO SE
OBLIGACIONES COH EL SISTEMA INTEGRAL BE NO CUMPLE APORTAN PLANILEAS DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL FLIEGO BE
SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES CONDICIONES
GERTIFIGADC DE NO INCLUSION EN EL BOLETIN DE
RESPONSABLES FISCALES CurLe FOLIG 16 AL 17
CERTIFICACION DE NO REPORTE EN EL SISTEWA DE
INFORMACION DE REGISTRO DE SANCIONES E
INHABILIDADES DE LA PROCURADYURIA GENERAL DE LA CUMPLE FOLIG 16 AL 13
HACION
CERBFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO
FOR LA POLIGIA NAGIONAL CUMPLE Folle 2
GERTIFICARD DE INSCRIPCIGN Y CALIFICACION £N EL
REGISFRO UNKCO DE PROPONENTES ~ RUP SUMPLE FOLIOS 28 AL 38
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) CUMPLE FOLIO 41
DECLARACION DE NO ESTAR INCLEIDO EN LAS 1ISTAS
HACIONALES E 3¥TERNACIONALES DE LAVADOS DE CUMPLE FOLIO 43
ACTIVOS
CERYIFICACION EXPEDIDA POR EL RECISTRO NACIONAL -
DE MED!DAS CORRECTVAS DEL MINISTERIC DE CUMPLE FOLIO 21

RESULTADO EVALUACION JURIDICA

mm

N\& _

UDIA LILIANA VARGAS DAZA
ABOGADA CONTRATISTA

JOHN PEN
ABOGADG Fi{K

CASTELLAKOS






VERIFICACION JURIDICA PRELIMINAR

PROCESO DE LICITACION PUBLICA

FDLKAP-812-2017

DESARROLLAR ACTIVIDADES, ACCIONES Y PROCESOS QUE PERMITAN LA VINCULACION A PROCESOS DE CONSTRUCCION DE

OBJETO PAZ, PROMOCION DE LA PARTICIPACION, INCLUSION PRODUCTIVA ¥ PROGRAMAS DE PAZ ¥ REGONCILIACION PARA LA
POBLACION VICTIMA DEL CONFLICTO ARMADG QUE RESIDE EN LA LOCALIDAD DE KENNEDY
PROPONENTE
DOCUMENTOS COMUNES N RSO OIS TOR TR
Cartade p i6n de la oferia CUMPLE FOLJOS 2 AL 7
Pdliza de serfedad de Ia oferla NO CUMPLE
SE ALLEGA A FOLIC 8 LA DIRECGION NG CORRESPONDE A LA DEL FONDC DE
BESARROLLO LOCAL OF KENNEDY
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
ACOMPARADA DE CERTIFIGACION DE RESPALDO DES. NO CUMPLE
REASEGURADOR
WO SE ALLEGA DOCUMENTO DE AGUERDO AL PLIEGO DE CONDICIONES

DOGUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORGID SE ALLEGA A FOLIOS 28 AL 30. EN £ DOCUMENTO SE PLASMA
0 LINION TEMPORAL S| ES LA CONDIGION DEL NO CUMPLE DURACIIN DE LA UNION TEMPORAL UN TIEMPO INFERIOR At.

INTEGHRANTEL
FOTOCOPIA DE £ A CEDULA DE GIUDADANIA O GEDULA - -
o EXTRANICRIA GUMPLE FOLIO 17 GUMPLE
CERTIFGAR DE EXISTENCIAY REFRESENTACION CUMPLE roLoZ e LD 72 AL T
CERTIFIGADO INSPEGCION, VIGILANCIA ¥ GONTROL-
ENTIDAD COMPETENTE NiA N WA A
AGTA DE JURTA DE SOGIDS A WA A TR
PODBER CUANDO LA PROPUESTA SE PRESENTE POR
NTERMEDIO DE UN REPRESENTANTE NiA WA N Wi
APODERADO FARA PROPONENTES EXTRANJERDS NIA A NiA NI
CERTIFICAGIGN DEL GUMPLINENTO DE SUS FOLIO 44 SE ALLEGA ANEXO DE PARAFISCALES PERO
OBLIGACIONES GON EL SISTEMA INTEGRAL DE CUMPLE FOLIOS 32 AL 42 NO CUMPLE NO SE APORTAM PLANILLAS DE ACUERDIO ALO
SEGURIDAD SCCIAL Y APORIES PARAFISCALES ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDIGIONES
CERTIFIGADD DE N0 INCLUSION EN EL BOLETIN DE
Ot s CUMPLE FOLIO 49 CUMPLE FOLIC 51
CERTIFIGAGIGN DE NO REPORTE EN EL SISTEWA DE
INFORMAGION DE REGISTRO DE SANGIONES E
NHABILIBADES DE LA PROCURADURIA GENERAL DE CUMPLE FOLIO 46 CUMPLE FoLio 54
LA NACION
CERTIFIGADD DF ANTEGEDENTES JUDIGIALES
EXPEDIDO POR LA POLICIA NAGIONAL CUMPLE FoLG 47 CUMPLE FoHos
CERTIFIGADO DE INSCRIPGIGN Y CALIFIGAGION BN EL
REGISTRO UINICO DE PROFONENTES - RUP GUMPLE FOLIOS 20 ALH13 CuMPLE FOLIOS 56 AL 88
ALLLEGA AFOLIO 113 RUT DE GPM DEPORTES
REGISTRO UNIGG TRIBUTARIO [RUT} NOGUMPLE | PORLO CUAL NO GUMPLE DE ACUERDO AL CUMPLE FOLIO 115
PLIEGO DE CONDICIGNES
DEGLARAGIGN DE NO ESTAR INCLUIDO EN LAS LISTAS
NAGIONALES £ INTERNACIONALES DE LAVADOS DE CUMPLE FoLIo 117 CUMPLE FOLIO 119
ACTIVOS
CERTFICACIGN EXPEDIDA POR EL REGISTRO
NAGIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS DEL MINISTERIO|  GUMPLE FOLIO 124 CUMPLE FOLIC 123
DE DEFENSA NACIONAL ~ FOLIGIA NACIGNAL

RESULTADO EVALUACION JURIDICA

A

CLAUDIA LILIANA VARGAS DAZA
ABOGADA CONTRATISTA

s

JOHN PENAGOS CASTELLANOS

ABOGADO FOLK






VERIFICACION JURICHCA PRELIMINAR

PROCESO DE LICITAGEON PUELICA

FDLK-LP-012-2047

OBJETO

DOCUMENTOS COMUNES

DESARROLLAR ACTIVIDADES, ACCIONES Y PROCESOS QUE PERMITAN LA VINCULACION A PROCESOS DE CONSTRUCCION
DE PAZ, PROMOCION DE LA PARTICIPACION, INCLUSION PRCDUCTIVA Y FROGRAMAS DE PAZ Y RECONCILIACION PARA LA

POBLACION VICTIMA DEL CONFLICTO ARMADO QUE RESIDE EN LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Carta de preseniacién de la ofarta

CONDIGION DEL OFERENTE,

Péliza de seriedad de Ja oferta CUMPLE
FOLIOS 1 AL 4

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA
ACOMPANADA DE CERTIFICACION DE RESPALDO DEL NO CUMPLE O ALLEGA DE ACUERDO AL PLIEGO DE CONDICIONES
REASEGURADOR

SE ALLEGA A FOLIOS 6 A 7. EN EL DOCUMENTO SE PLASMA DURAGCION
DOCUMENTO DE GONFORMAGHIN DEL
CONSORCIO O UNIGN TEMPORAL S ES LA NO CUMPLE DE LA UNION TEMPORAL UN TIEMPQ INFERIOR AL ESTIPULADC EN EL,

PLIEGO DE CONDICIONES, ASI MISMO EL DOCUEMENTO CONTIENE EN
APARTES MENCIGN A UNIGN JEMPORAL Y EN OTRGS CONSORCIO

FOTOCOFIA DE LA CEDULA DE CRUDADANIA O CEDULA

BE eHRaHn CUMPLE FoLID 23 CUMPLE FOLIO 54
o DO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION CUMPLE FOLIOS 26 AL 28 CUMPLE FOLIOS 56 AL 67
NO APORTA, TENIENDO EN CUENTA QUE EL -
GERTIFIGADO (NSPECCION, VIGILANGIA ¥ CONTROL- INTEGRANTE ES UNA CORPORAGION SE
ENTIDAD COMPETENTE NO CUMPLE DEBE ALLEGAR EL DOGUMENTO EN i A
MENCION .
ACTA GE JUNTA DE SOCIOS CUNPIE FOLIOS 24 A 25 NIA WA
PODER CUANDO LA PROPUESTA SE PRESENTE POR
INTERMEDIO DE UN REPRESENTANTE NiA NIA A NiA
APGDERADO PARA FROPONERTES EXTRANJEROS NiA N NiA NIA
CERTIFIGACION DEL GUMPLIMENTO DE SUS A2 S5 “.__m.__mwmho_ﬁ_ww_ou%w,_.»z FOLIO 58 SE ALLEGA ANEXO E PARAFISCALES
OBLIBACIONES CON EL SISTEMANTEGRAL DE NOCUMPLE | oo ROLERDO & Lo ESTPULADG | NOCUMPLE | PERO NO SE APORTAN PLANILLAS DE ACUERDO A
SEGURIDAD SOCHAL ¥ APORTES PARAFISGALES LLAS DE ACLERDO ALO ESTIRU LO ESTIPULADO EN EL. PLIEGO DE GONDIGIONES
CERTIFICADS GE NO INCLUSION EN EL BOLETHN DE
RSP ONSALES FACALES NO CUMPLE NO ALLEGA NG CUMPLE NG ALLEGA
nmnd_“_e,n_mw % 0 RERORTE EN EL SISTEMA DE
iNFORMACION DE REGISTRD DE SANCIONES E
INHABILICADES DE LA PROCURADURIA GENERALDELA|  NO CUMPLE NO ALLEGA NO CUMPLE NO ALLEGA
NACGIN
CERTIFICADD DE ANTECEDENTES JHOIIALES
EXPEOILE Pt La POt tol Recionine NO CUMBLE NOALLEGA NO GUMPLE NO ALLEGA
CERTIFICADD DF INSCRIPCION ¥ CALIFICAGION EN EL
REGISTRO UNICO DE FROPONENTES - RUP CUMPLE FOLIOS 30AL 49 GUMPLE FOLIOS 59 AL 72
REGISTRO UKIGO TRIBUTARIO {ROTY CUMPLE FOLIG 50 CUMPLE FOLG 73
DECLARACION DE HO ESTAR INCLUIDO EN LAS LISTAS
NACIONALES £ INTERNACIONALES BE L AVADOS DE CUMPLE FOLIC 51 CUMPLE FOLIO 74
ACTIVOS
CERTIFICACKIN EXPEDIDA POR EL REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS GORRECTVAS DEL MINISTERID | GUMPLE FOLIO 51 CUMPLE FOLID 75

DOF DEFENSA NACIONAL ~ POLICIA NACIONAL

RESULTADO EVALUAGION JURIDICA

L

CLAUDIA LILIANA VARGAS DAZA
ABCGADA CONTRATISTA

JOHN FENAGOS CASTELLANCS
ABQGADO FOLK







VERIFICACION JURIDICA PRELIMINAR

PROCESQ DE LICITACION PUBLICA

FDLK-LP-012-2017

DESARROLLAR ACTIVIDADES, ACCIONES Y PROCESOS QUE PERMITAN LA VINCULACION A PROCESOS DE

QOBJETO CONSTRUCCION DE PAZ, PROMOCION DE LA PARTICIPACION, INCLUSION PROCDUCTIVA Y PROGRAMAS DE PAZ
Y RECONCILIACION PARA LA POBLACION VICTIMA DEL CONFLICTO ARMADQ QUE RESIDE EN LA LOCALIDAD
DE KENNEDY
PROPONENTE CUMPLE /NO CUMPLE RESULTADO
UNION TEMPORAL
DESARROLLO HUMANG
PARA TODOS NG CUMPLE REQUERIDO
UNION TEMPORAL
RECONGILIACION NG CUMPLE REQUERIDO
FUNDACION XIXA NO CUMPLE REQUERIDO
UNION TEMPORAL CARLOS
PINZON Y ASOCIACION DE
HOGARES 81 A LAVIDA NO CUMPLE REQUERIDO

SE INVITA A LOS PROPONENTES QUE HAN SIDO REQUERIDOS PARA QUE SUBSANEN DENTRO DEL TERMINO ESTABLECIDO EN EL CRONQGRAMA Y HASTA ANTES

DE LA ADJ

[CACION, DE CONFORMIDAD GON LA EVALUACION JURIBICA PRELIMINAR, ELABORADA POR EL FDLK PARA CADA UNA DE LAS PROPUESTAS

PRESENTAQAS.,

W 4

A LILIANA VARGAS DAZA

ABOGADO
OFICINA JURIDICA FDLK

#

JOHN PENAGOS CASTELLANOS
ABOGADQ FDLK







